
                                                          令和６年２月吉日 

６年生保護者様 

                                                            京都市立大淀中学校 

                                                             校 長 川上 貴由 

 

大淀中学校における 

預金口座振替依頼手続きについて 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

また、本年４月よりお子様のご入学を心よりお待ち申しております。 

さて、中学校入学後における諸費等の納入の件についてお知らせ申し上げます。本校で

は、学校活動に必要な経費（学校預り金）の納入について、保護者の方に金融機関の口座振

替をご利用いただいております。また、学校よりの返金及び給付金等の振込みもその指定口

座に振り込みをさせていただいております。 

つきましては、お手続きに必要な「預金口座振替依頼書」を４月の入学式にてお渡しさせ

ていただきますので、その後下記の要領で手続きにご協力をお願いいたします。 

なお、入学式までのお手続きを希望される場合は、大変お手数をおかけいたしますが、中

学校までお越しください。「預金口座振替依頼書」をお渡しいたします。 

 

記 

 

指定金融機関は 京都銀行 淀支店 (075)631-3301 とさせていただいております。 

 

１、京都銀行 淀支店にすでに口座をお持ちの方 

   ・現在の口座（保護者の方もしくは、お子様の名義）をご利用いただいて結構です。 

   ・現在の預金者名で振替依頼手続きをお願いします。 

 

２、淀支店以外で口座をお持ちの方 

   ・すでにお持ちの京都銀行各支店の口座でもご利用いただけます。 

   ・新たに淀支店の口座を作る必要はありません。 

 

３、来年度、お子様のご兄姉が在籍されている場合 

   ・同じ口座をご利用いただいて結構ですが、お一人おひとりのお手続きは必要です。 

 

４、京都銀行に口座をお持ちでない方 

   ・新たに京都銀行に口座をお作りの上、振替依頼手続きをお願いいたします。 

 

 

預金口座振替依頼書について 
 

所要事項（第１学年とし、組、番は空白）を記入・捺印をして、お持ちの通帳と届け印を持

参し、お近くの京都銀行にてお手続きをお願いいたします。 

 

 


